
 
 

Freja eID Group AB (publ)  

Postadress: Travgatan 88, 194 30 Upplands Väsby Besök: Kungsgatan 66, Stockholm. Tel: +46 8-723 09 00 

www.frejaeid.com. info@frejaeid.com 

 
Pressmeddelande 13 december 2023 

 
Fyra kommuner i Region Uppsala avtalar om Frejas e-tjänstelegitimation  

Freja eID Group AB (publ) och IT-centrum i kommunerna Tierp, Östhammar, Knivsta och 

Älvkarleby har avtalat om Freja OrgID till samtlig kommunal skolpersonal inför Digitala 

Nationella Prov 2024.   

Nästa år införs Digitala Nationella Prov (DNP) och då är kravet att skolpersonal ska ha en 
statligt godkänd e-legitimation. Freja OrgID är den enda e-legitimationen som kan hålla isär 
tjänstrelaterad och privat användning. De fyra uppländska kommunerna är bland de första 
av landets kommunala skolor att säkra möjligheten för sin personal att administrera DNP 
utan att behöva använda sin privata e-legitimation.  
 
I det här avtalet samarbetar Freja med företaget Svensk e-identitet för säker och smidig 
provisionering av användare. 
 
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Efterfrågan på Freja OrgID fortsätter i stadig takt bland annat i och med de regulatoriska 
kraven kring DNP som snart gäller för all skolpersonal som ska hantera proven. Vår unika 
position inom området med en tydlig separation av privat och tjänstebaserad användning 
ger ett tydligt försprång.” 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 

 
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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